
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di UGENTO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

 
Sede Legale: Via Goldoni -73059 Ugento (LE)  

Tel. 0833/555502 - Cod. Min.: LEIC8AB00R - C.F.: 90038920758 
Sito web: www.icugento.it  - Pec: LEIC8AB00R@pec.istruzione.it  - Peo: LEIC8AB00R@istruzione.it 

 

 
 

 

1 

 

Ugento (Le), vedi segnatura protocollo 

 

 

All’ALBO online dell’Istituto 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

Oggetto:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 – 

ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO 

DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE 

UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.1: NUOVE COMPETENZE E NUOVI 

LINGUAGGI - AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) - PROGETTO “Nuove competenze 

per una nuova scuola”. Linea di intervento A:  

 percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione 

di pari opportunità di genere; 

 percorsi tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM. 

Pubblicazione delle graduatorie provvisorie Avviso di selezione prot. 7422 del 

12/10/2024 per attribuzione dei seguenti incarichi: 

● N. 11 Esperti formatori in percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, 

finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere; 

● N. 11 Tutor con compiti di supporto ai formatori esperti nei percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di 

genere; 

● N. 6 Esperti formatori Mentor in percorsi tutoraggio per l’orientamento 

agli studi e alle carriere STEM. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 rubricato “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA  la propria Determinazione prot. 7421 del 12/10/2024 volta alla selezione del 

personale da reclutare per lo svolgimento delle attività progettuali, per la formazione 

STEM ed ORIENTAMENTO degli studenti; 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 7422 del 12/10/2024, pubblicato dall’Istituzione 

Scolastica in data 12/10/2024 rubricato “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – 

http://www.icugento.it/
mailto:LEIC8AB00R@pec.istruzione.it
mailto:LEIC8AB00R@istruzione.it




    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di UGENTO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

 
Sede Legale: Via Goldoni -73059 Ugento (LE)  

Tel. 0833/555502 - Cod. Min.: LEIC8AB00R - C.F.: 90038920758 
Sito web: www.icugento.it  - Pec: LEIC8AB00R@pec.istruzione.it  - Peo: LEIC8AB00R@istruzione.it 

 

 
 

 

2 

 

POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO 

ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.1: NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI 

- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE 

(D.M. 65/2023) - PROGETTO “Nuove competenze per una nuova scuola”. Linea di 

intervento A:  

VISTO il Decreto prot. 7973 del 03/11/2024 con cui il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la selezione di cui all’oggetto  

VISTA La convocazione prot. 7974 del 03/11/2024 della Commissione di valutazione delle 
istanze pervenute in merito all’Avviso pubblico di selezione; 

VISTO Il Verbale n°1 del giorno 05/11/2024 prot. 8038 del 05/11/2025 della Commissione di 
valutazione delle istanze pervenute in merito agli Avvisi pubblici di selezione; 

VISTE Le disposizioni in termini di pubblicazione delle graduatorie presenti negli Avvisi ed 
inerenti alla formulazione delle graduatorie provvisorie; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE inerenti l’Avviso di selezione prot. 

n. 7422 del 12/10/2024, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 12/10/2024 rubricato 

“PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 

– POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – 

INVESTIMENTO 3.1: NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI – AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) - PROGETTO “Nuove competenze per una nuova 

scuola”. Linea di intervento A:  percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere;  

percorsi tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM. Avviso pubblico di Selezione per il 

conferimento di n. 28 incarichi aventi ad oggetto le seguenti attività: ● N. 11 Esperti formatori in percorsi 

di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, 

finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere; ● N. 11 Tutor con compiti di supporto ai formatori 

esperti nei percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere; ● N. 6 Esperti formatori Mentor in 

percorsi tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM.”, nei seguenti allegati: 

 

 Allegato 1. Graduatoria provvisoria ESPERTO FORMATORE percorsi STEM Studenti; 

 Allegato 2. Graduatoria provvisoria TUTOR percorsi STEM Studenti; 

 Allegato 3. Graduatoria provvisoria MENTOR percorsi di orientamento carriere STEM Studenti; 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile effettuare secondo l’Art. 8, comma 4, dell’Avviso pubblico 

reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 

 

 

 

 

http://www.icugento.it/
mailto:LEIC8AB00R@pec.istruzione.it
mailto:LEIC8AB00R@istruzione.it

		2024-11-05T22:18:41+0100
	GIUSEPPE REHO




